Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara tipe A1 Tanjung Selor

Jl. Soetoyo No.1, Tanjung Selor 77214 05522034375 https://dipb.kemenkeu.go.id/kppn/tanjungselor/id/

Kementerian Keuangan / Direktorat Jenderal Perbendaharaan /

Nonsultasi renyalutkant D Wilay Fi pilektorat Joade a i Desta ndaharaan Provinsi

No. SK: Kalimantan Utara / Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara tipe

A1 Tanjung Selor

Persyaratan

1. untuk Pemda Provinsi Kalimantan Utara, Pemda Kabupaten Bulungan, dan Pemda Kabupaten Malinau

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. Satker datang langsung ke KPPN Tanjung Selor, konsultasi secara online melalui whatsappchat, telepon, atau membuat mengundang KPPN untuk menjadi narasumber atau trainer

Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

Setiap hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Konsultasi/Bimbingan Teknis Penyaluran DAK Fisik/Dana Desa

Pengaduan Layanan

https://www.wise.kemenkeu.go.id/

https://pengaduandjpb.kemenkeu.go.id/